Председателю профкома сотрудников БГМУ

    Р.Э. Сафарову

         сотрудника(цы)

         Ф.И.О. (полностью)______________________

         _______________________________________

         подразделение (кафедра), должность________

         _______________________________________

         дом. адрес_______________________________

         _______________________________________

         _______________________________________

         число, месяц, год рождения_______________

         паспорт №______________________________

         выдан кем______________________________

         когда __________________________________

         номер сот. телефона______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас выделить моему сыну (дочери)

______________________________________________________________
(ФИО полностью)

«____» ___________________ года рождения путевку в оздоровительный

лагерь (санаторий) __________________________________________________

на _________________________________месяц.

_____________      _________/____________________/

     Дата        подпись / ФИО

Решение профкома:____________________________________________________________

Протокол №______________________от __________________________________________

Председатель ППО С БГМУ       Р.Э. Сафаров